
РЕГИСТАР 

НА ДОБИЕНИ ДОНАЦИИ НА ЖИРО СМЕТКАТА 300000004265029 НА  

ДЕМОКРАТИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2020 ДО 30.06.2020 

 
Врз основа на член 17 од Законот за финансирање на политички партии остварени се 

следниве донации од физички и правни лица 

 

Реден 

број 

Име/Назив на 

донаторот 

Дата на 

добивање на 

донацијата 

Вид на донација Попуст на 

услуги 
Во парични 

средства 

Во опрема 

1.  Јорго Огненовски 03-01-2020 6.000   

2.  Јорго Огненовски 17-01-2020 20.000   

3.  Јорго Огненовски 24-02-2020 2.400   

4.  Јорго Огненовски 02-03-2020 300   

5.  Јорго Огненовски 18-03-2020 27.000   

6.  Јорго Огненовски 27-04-2020 5.000   

7.  Јорго Огненовски 15-06-2020 54.000   

8.  Јорго Огненовски 23-06-2020 52.000   

9.  Јорго Огненовски 30-06-2020 10.000   

 Вкупно:  176.700   

 

 

Скопје, 30.06.2020 година                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

        -------------------------------------------- 

         Јорго Огненовски 

 

 

 


